
Dziennik Ustaw Nr 85 - 1503 - Poz. 433 i 434 

3. Wynagrodzen ie nie przysługuje egzaminatorowi, je
żeli naruszy on określone odrębnymi przepisami zasady lub 
warunki egzaminowania, powodując przerwanie lub unie
ważnienie egzaminu. 

4. Egzaminatorowi zatrudnionemu przez wojewodę 

w ramach stosunku pracy przysługuje wynagrodzenie wyłą
cznie za egzaminy przeprowadzone poza godzinami wynika
jącymi z rozkładu czasu pracy. 

§ 3. Przepisy § 1 ust. 1 i 2 oraz § 2 ust. 1 i 2 stosuje się 
odpowiednio w razie sprawdzania kwalifikacji osób po
zbawionych uprawnień do kierowania pojazdami na okres 

dłuższy niż rok lub skierowanych na egzamin przez upraw
niony organ. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Transportu i Go
spodarki Morskiej z dnia 26 marca 1990 r. w spra
wie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób 
ubiegających się o uprawnienie do kierowania pojazda
mi oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów (Dz. 
U. Nr 22, poz. 137 oraz z 1991 r. Nr 5, poz. 22 i Nr 83, poz. 
378) . 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: Z. Jaworski 

434 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 7 listopada 1992 r. 

w sp'rawie określenia wzoru listy załogi statku oraz sposobu jej wystawiania i dokonywania w niej wpisów. 

Na podstawie art 19 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o pracy na morskich statkach handlowych (Dz. U. Nr 61, poz. 
258) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór listy załogi statku, stanowiący 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Listę załogi statku wystawia się na każdą podróż 
morską statku . 

2. Nie wystawia się nowej listy załogi statku na następ 

ną lub kolejne podróże morskie statku, jeżeli żaden z wpisów 
dokonanych na liście wystawionej na poprzednią lub wcześ
niejszą podróż nie wymaga zmiany. 

§ 3. 1. Wystawienie listy załogi statku polega na wypeł
nieniu jej strony tytułowej oraz dokonaniu wpisów dotyczą
cych wszystkich pracowników rozpoczynających pracę na 
tym statku, a także adnotacji o treści : "na tym listę 

zamknięto". 

2. Listę załogi statku może wystawić tylko osoba imien 
nie do tego upoważniona przez armatora lub kapitan tego 
statku. Osoby te potwierdzają wystawienie listy własnoręcz
nym podpisem opatrzonym datą pod adnotacją zamykającą 
listę· 

3. Listę załogi statku wystawia się w dwóch egzemp
larzach, z których jeden przechowywany jest na statku, 
a drugi pozostaje w aktach urzędu morskiego. Egzemplarz 

listy załogi przechowywany na statku powinien być dostępny 
dla każdego pracownika wpisanego na tę listę. 

§ 4. 1. Wpisów należy dokonywać starannie, pismem 
czytelnym, bez używania skrótów. Wyrazów wpisanych nie 
wolno przerabiać lub czynić nieczytelnymi. 

2. Omyłki prostuje się przez skreślenie błędnego wyrazu 
w sposób pozwalający na odczytanie pierwotnego tekstu 
i wpisanie prawidiowego wyrazu. 

3. Po zamknięciu listy załogi statku : 

1) każdego następnego wpisu dokonuje się pod adnotacją 
zamykającą listę, chyba że chodzi o wpis polegający na 
skreśleniu pracownika z listy, 

2) każdy wpis powinien być potwierdzony własnoręcznym 
podpisem kapitana statku i opatrzony datą, 

3) wpisów dotyczących nowo zatrudnionych pracowni 
ków dokonuje się w kolejności ich zatrudnienia na 
statku . 

§ 5. 1. Zmiany wpisu w liście załogi statku dokonuje się, 

jeżeli zmieniła się jego podstawa. 

2. Zmiany wpisu dokonuje się jako nowy wpis i zamie
szcza go poniżej wpisu ostatecznego, pod adnotacją zamy
kającą listę· 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: Z. Jaworski 



Dziennik Ustaw Nr 85 1504 Poz. 434 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 
7 listopada 1992 r. (poz. 434) 

Nazwa statku ........... ... ... .... .... ... ...... . 
Port macierzysty .............. .... .... ..... ... . 
Armator ........ ... ....... ..... .. ........... .. ... . 

LISTA ZAŁOGI STATKU 

Data 
Obywa- Numer 

Lp. Nazwisko i imię i miejsce 
telstwo Funkcja książeczki 

urodzenia żeglarskiej 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 
w Warszawie: 

Rodzaj Data i miejsce 
zawartej 

rozpoczęcia zwolnienia umowy 
o pracę pracy z pracy 

- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, Al. Szucha 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1987-1991 , 

Przyczyna 
zwolnienia 

z pracy 

- w księgarn i sądowej (gmach Sądów, Al. Solidarności 127, tel. 20-03-71 w. 377), w księgarni im. St. Żeromskiego, Al. Solidarności 119 (tel. 20-46-28) 
- egzemplarze bieżące oraz z roku 1991 , w księgarni Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Zurawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) 
- egzemplarze bieżące oraz z roku 1991 , Domu Wydawniczym ABC, ul. Zamenhofa 1 (tel. 31-01 -58) , Księgarni Bankowej ,,Afiks", Al. Solidarności 83/89, 
Księgarni "Elinex" - gmach Ministerstwa Finansów, ul. Swiętokrzyska 12, (tel. 694-47-69); 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1991 : 

- w punktach sprzedaży znajdujących sięw urzędach wojewódzkich w : Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41), Bielsku-Białej (ul. Miczurina 2a), Bydgoszczy (ul. 
Jagiellońska 3), Krakowie- Księgarnia "Interesik" (ul. Basztowa 22), Krośnie (ul. Bieszczadzka 1), Łodzi (ul. Piotrkowska 104). Opolu (ul. Piastowska 14), 
Radomiu (ul. Zeromskiego 53), Sieradzu (pl. Wojewódzki 3), Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6), Suwałkach (ul. Noniewicza 10), Tarnobrzegu (ul. 
Mickiewicza 7) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w : Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1 ), Bielsku- Białej (ul. Cieszyńska 10), Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie 4), Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/25), Elblągu (ul. Trybunalska 25). Gdańsku (ul. Gen. Swierczewskiego 30), Gdyni (pl. Konstytucji 5), 
Gliwicach (ul. Powstańców Warszawy 23), Jeleniej Górze (ul. Wojska Polskiego 56), Kaliszu (al. Wolności 13a), Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach 
(ul. Jana Pawła 119), Krakowie- Księgarnia "Interesik" (ul. Przy Rondzie 7) , Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 43 i Obrońców Pokoju 1), Nowym Sączu 
(ul. Pijarska 1 ), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2), Poznaniu (ul. Młyńska 1 a), Radomiu (ul. Piłsudskiego 1 O), Rzeszowie (pl. Sreniawitów 3), $widnicy 
(pl. Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29), Toruniu (ul. Fosa Staromiejska 12/14), Wrocławiu (ul. Energetyczna 4) , Zielonej Górze (pl. 
Słowi.ański 1); 

. - w PrzedsiębiorstWie Produkcyjno-Usługowym " Vega" sp. z 0 .0. w Bydgoszczy (ul. Stary Port 5), Spółce Cywilnej "Infolex" w Cieszynie (ul. Stalmacha 7) , 
w Biurze Rachunkowo-Podatkowym w Koszalinie (ul. Chopina 7), Prywatnej Firmie Gospodarczej "Boom" w Koszalinie (ul. Waryńskiego 7 - budynek Sądu 
Wojewódzkiego), w księgarni "Interesik" w Krakowie (ul. Krowoderskich Zuchów 2), Księgarence "Eureka" w Krakowie (ul. Wadowicka 12), 
w Przedsiębiorstwie Handlowo-Usługowym "Regis" - Sklep "Kleks" - Olsztyn (ul. Okopowa), w Zakładzie Usług Biurowych " ZUBIK" w Pile (al. 
Niepodległości 2) , w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Płocku, (ul. Kościuszki 6), w punkcie Informacyjno-Kolportażowym w Poznaniu (ul. Galileusza 
3) , w firmie" Drukan" w Pruszkowie (ul. Jasna 2), w Agencji "STA- HA" w Słupsku (ul. Norwida 1 O/50), w spółce cywilnej" Mawi-Consulting" w Szczecinie 
(ul. Ogińskiego 15), w Przedsiębiorstwie Usługowo-Handlowym "ANDREW-TAG" - księgarnia we Wrocławiu (pl. Powstańców Warszawy 1); filie 
- księgarnie Domu Wydawniczego ABC: Gdynia (ul Swiętojańska 68), Łódź (pl. Wolności 10/12), Opole (pl. Wolności 7/8) . 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69171,00-979 Warszawa P-l . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171 , 
00-979 Warszawa, P-1 , niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmia Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 'i 694-67-50, teleks 825944 WW, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2425-1300-92. PL ISSN 0867-3411 Cena 3000 zł 


